

Specyfikacja produktu

Papaja kostka
8 - 10 mm

PODSTAWOWE DANE O PRODUKCIE

Kraj pochodzenia:	Tajlandia
Skład:	Papaja 52 %, cukier 47,99 %, substancja konserwująca -dwutlenek siarki, barwniki*: E102, E110, E124, E133 *zawiera barwniki, które mogą mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci
Warunki przechowywania:	Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu: temp. max. 25°C, wilg. max. 75%
Data przydatności:	01.2024
Opakowanie:	Karton papierowy wyłożony wewnątrz folią Masa netto 20 kg
Warunki transportu:	Zamknięty środek transportu, przeznaczony do przewozu środków spożywczych, czysty, suchy, bez obcych zapachów
Przeznaczenie:	Przeznaczone do bezpośredniego spożycia z wyłączeniem wrażliwych grup konsumenckich – alergików. Zawiera barwniki mogące powodować nadpobudliwość u dzieci.

WŁAŚCIWOŚCI ORGANOLEPTYCZNE	OCENA SENSORYCZNA
-----------------------------	-------------------

Wygląd zewnętrzny	Owoce czyste pokrojone w kostkę jednakowej wielkości i grubości poddane procesom technologicznym zapewniającym trwałość
Barwa	Mix kolorów: zielony, żółty, czerwony, pomarańczowy
Smak i zapach	Słodki

SKŁADNIKI ALERGENNE W PRODUKCIE	TAK	NIE
1. Zboża zawierające gluten i produkty pochodne		X
2. Skorupiaki i produkty pochodne		X
3. Jaja i produkty pochodne		X
4. Ryby i produkty pochodne		X
5. Orzeszki ziemne i produkty pochodne		X
6. Nasiona soi i produkty pochodne		X
7. Mleko i produkty pochodne		X
8. Orzechy i produkty pochodne		X
9. Seler zwyczajny i produkty pochodne		X
10. Gorczyca i produkty pochodne		X

11. Nasiona sezamu i produkty pochodne		X
12. Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/l	X	
13. Łubin i produkty pochodne		X
14. Mięczaki		X

CHARAKTERYSTYKA FIZYKOCHEMICZNA

Wilgotność	Max 15 %
Zanieczyszczenia przez owady, uszkodzone przez szkodniki	Nieobecne
Zawartość mykotoksyn	Aflatoksyny B1+B2+G1+G2 max. 4 µg/kg Aflatoksyny B1 max. 2 µg/kg
Metale ciężkie	Zgodne z aktualnym rozporządzeniem Unii Europejskiej nr 1881/2006
Pestycydy	Zawartość pestycydów – zgodna z wymogami prawnymi
Substancja konserwująca	Dwutlenek siarki w ilości ≤ 100 mg/kg
Obecność zaplesnienia	Niedopuszczalne

CHARAKTERYSTYKA MICROBIOLOGICZNA

Salmonella	Nieobecna w 25 g
E.coli	Nieobecna w 1 g
Drożdże, pleśnie	Max 10 ⁴ jtk / g

WARTOŚCI ODŻYWCZE w 100 g *

Energia	345 kcal/1465 kJ
Tłuszcz	0 g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	0 g
Węglowodany	85 g
- w tym cukry	83 g
Błonnik	2,5 g
Białko	0 g
Sól	0,09 mg

*W oparciu o dane zawarte na specyfikacji producenta

DODATKOWE WYMAGANIA

GMO	Produkt nie zawiera ani nie jest produkowany przy użyciu genetycznie modyfikowanych składników ani środków pomagających w przetwarzaniu
-----	---

Niniejsza specyfikacja dotyczy wskazanych w niej cech jakościowych środka spożywczego występujących przed datą wydania nabywcy towaru wskazanego na fakturze, nie dotyczy wad powstałych w towarze po przejściu niebezpieczeństwa na nabywcę, nie stanowi zapewnienia sprzedawcy, o którym mowa w art. 564 k.c i nie zwalnia nabywcy z obowiązku zbadania bez zbędnej zwłoki przedmiotu sprzedaży, po jego wydaniu nabywcy.